
TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 BCAC

Classements
Classements équipes - QUALIFICATIONS

QUALIFICATIONS
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

1 MUNOZ S. OFFREDI J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2996 187,25 0 428
2 GROLLIER M. EGEA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2910 181,88 0 409
3 CRAPOULET A. DECOURCELLE C.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2890 180,63 0 428
4 DELSOL G. DELSOL F. BC OCCITAN MONTPELLIER, NEMAUSUS BC NIMES16 2826 176,63 0 389
5 DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, BOWLING CLUB CAISSARGUES16 2810 175,63 0 402
6 EYSSERIC C. LAURENT B. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2761 172,56 0 413
7 PARDAL J. CARDARELLY F. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2722 170,13 0 385
8 BACCARELLI D. GARNIER F. BOWLING STAR LE PONTET 16 2688 168,00 0 382
9 LAURENT DE VALORS F. MURESAN V.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2687 167,94 0 401
10 VAN-TIEGHEM Y. URBAN P. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2685 167,81 0 393
11 ALES BATIFOL C. DELSOL P. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2680 167,50 0 377
12 CHORON J. YEPEZ P. ODYSSEUM BOWLING CLUB MONTPELLIER16 2653 165,81 0 386
13 CAMPANA R. CALDERONI M. BC ASE MARIGNANE, BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2641 165,06 0 387
14 DELACROIX D. JOLY - DESPLAINS F.BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2562 160,13 0 370

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CRAPOULET A. DECOURCELLE C.29/08 428
1 MUNOZ S. OFFREDI J. 29/08 428
3 EYSSERIC C. LAURENT B. 29/08 413
4 GROLLIER M. EGEA J. 29/08 409
5 DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.29/08 402

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MUNOZ S. OFFREDI J. 29/08 2996
2 GROLLIER M. EGEA J. 29/08 2910
3 CRAPOULET A. DECOURCELLE C.29/08 2890
4 DELSOL G. DELSOL F. 29/08 2826
5 DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.29/08 2810

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. +Score

1 DELSOL Frédéric DELSOL G. DELSOL F. 8 200,88 1607 200,88 233
2 MUNOZ Salvador MUNOZ S. OFFREDI J. 8 196,00 1568 196,00 245
3 EGEA Joseph GROLLIER M. EGEA J. 8 195,75 1566 195,75 244
4 EYSSERIC Christian EYSSERIC C. LAURENT B. 8 195,50 1564 195,50 244
5 DELSOL Pierre ALES BATIFOL C. DELSOL P. 8 191,75 1534 191,75 236
6 GARCIA Jean-christian DU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.8 187,00 1496 187,00 215
7 CRAPOULET Annelies CRAPOULET A. DECOURCELLE C.8 183,50 1468 183,50 246
8 LAURENT DE VALORS Frédéric LAURENT DE VALORS F. MURESAN V.8 179,88 1439 179,88 229
9 OFFREDI Jacky MUNOZ S. OFFREDI J. 8 178,50 1428 178,50 212
10 DECOURCELLE Christophe CRAPOULET A. DECOURCELLE C.8 177,75 1422 177,75 204
11 URBAN Pascal VAN-TIEGHEM Y. URBAN P. 8 177,38 1419 177,38 223
12 PARDAL José PARDAL J. CARDARELLY F. 8 175,63 1405 175,63 196
13 BACCARELLI Daniel BACCARELLI D. GARNIER F. 8 174,63 1397 174,63 203
14 CHORON Jacques CHORON J. YEPEZ P. 8 173,00 1384 173,00 201
15 JOLY - DESPLAINS Fabrice DELACROIX D. JOLY - DESPLAINS F.8 171,63 1373 171,63 190
16 CALDERONI Michel CAMPANA R. CALDERONI M. 8 171,00 1368 171,00 212
17 GROLLIER Murielle GROLLIER M. EGEA J. 8 168,00 1344 168,00 201
18 CARDARELLY Frédéric PARDAL J. CARDARELLY F. 8 164,63 1317 164,63 191
19 DU PLESSIS DE GRENEDAN LoïcDU PLESSIS DE GRENEDAN L. GARCIA Jc.8 164,25 1314 164,25 197
20 GARNIER Frédéric BACCARELLI D. GARNIER F. 8 161,38 1291 161,38 191
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TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 Classements BCAC

Classement TROPHEE DES ARENES - NIMES - TTMP 350 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. +Score

21 CAMPANA Richard CAMPANA R. CALDERONI M. 8 159,13 1273 159,13 184
22 YEPEZ Patrick CHORON J. YEPEZ P. 8 158,63 1269 158,63 193
23 VAN-TIEGHEM Yves VAN-TIEGHEM Y. URBAN P. 8 158,25 1266 158,25 191
24 MURESAN Vasile LAURENT DE VALORS F. MURESAN V.8 156,00 1248 156,00 188
25 DELSOL Gisèle DELSOL G. DELSOL F. 8 152,38 1219 152,38 190
26 LAURENT Bernard EYSSERIC C. LAURENT B. 8 149,63 1197 149,63 201
27 DELACROIX Diane DELACROIX D. JOLY - DESPLAINS F.8 148,63 1189 148,63 191
28 ALES BATIFOL Caroline ALES BATIFOL C. DELSOL P. 8 143,25 1146 143,25 160

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CRAPOULET Annelies 29/08 246
2 MUNOZ Salvador 29/08 245
3 EYSSERIC Christian 29/08 244
3 EGEA Joseph 29/08 244
5 DELSOL Pierre 29/08 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DELSOL Frédéric 29/08 1607
2 MUNOZ Salvador 29/08 1568
3 EGEA Joseph 29/08 1566
4 EYSSERIC Christian 29/08 1564
5 DELSOL Pierre 29/08 1534

Classement trié par meilleure série handicap.
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